
ALCALDÍA MUNICIPAL 
DE SANTA ELENA 

EL INFRASCRITO SECRETARIO MUNICIPAL DE SANTA ELENA. 

CERTIFICA: Que en el Libro de Actas y acuerdos municipales que esta alcaldía lleva 

durante el año dos mil veintidós, ea el ACTA NUMERO CUATRO: De fecha diecinueve 

del mes de enero del afio dos mil veintidós, se encuentra el acuerdo que literalmente dice: 

ACUERDO NUMERO CINCO: El Concejo Municipal en uso de las facultades que la Ley 

le confiere según lo que establece el artículo 30, numeral 14 del código municipaJ. 

ACUERDA: Por unanimidad, autorizar el Organigrama de la Alcaldía Municipal de Santa 

Elena presentado a continuación: 

- - - -- - -·'-' -· - ·� -- -· -· - �- 

..... "". - 

-- 
ESTRUCTURA ORGANIZATIVA ALCALDIA DE SANTA ELENA, AÑO 2021 

2a Calle Pre. y Sa Ave. Sur, Bo. El Calvario, 
Santa Elena, Usulután, El Salvador, Centroamérica. 

Tel.: 2622-4300 Fax: 2663-4004 
www.alcaldiasantaelena.com 



ALCALDÍA MUNICIPAL 
DE SANTA ELENA 

POR TANTO: Se autoriza a la Encargada de Acceso a la lnfonnación Pública, realizar la 

actualización del organigrama en el portal de transparencia. 

CF.RTIFICACION//////////JJ.P./////////fF.J.0.R.//////l//fL.A.A.L.//l//////fK.R.A.A.//1//1///fE.A 

.Allllllll/lJ .F .M.llll!!III/C.M.G. F lllllllll!N .A. 8.//////////. RUBRJCAS. ////////// 

La presente certificación es conforme con la original, la cual se confronto y para los efectos 

legales consiguientes, se extiende la presente certificación en la Alcaldía Municipal de Santa 

Elena, a los veintisiete días del mes de enero del año dos mil veintidós. 

2a Calle Pre. y Sa Ave. Sur, Bo. El Calvario, 
Santa Elena, Usulután, El Salvador, Centroamérica. 

Tel.: 2622-4300 Fax: 2663-4004 
www.alcaldiasantaelena.com 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)



